ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  1 марта  2016 года                                                           №8

 Об отмене Постановления администрации МО

 сельского поселения «Деревня Упрямово» от 10.10.2014 г.

 №24  « О определении размера вреда  причиняемого

 транспортными  средствами, осуществляющими

 перевозки  тяжеловесных грузов ,при движении таких

транспортных средств по автомобильным дорогам  общего

 пользования  местного значения  в границах населенных

пунктов  МОСП «Деревня Упрямово»

   В соответствии с п.5 статьи 2 Федерального закона от 27.05.2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации  законодательных (представительных) и исполнительных  органов государственной власти  субъектов Российской Федерации» и на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» МО сельское поселение «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  Постановление администрации МО  сельского поселения «Деревня Упрямово» от 10.10.2014 г. №24  « О определении размера вреда  причиняемого транспортными  средствами, осуществляющими  перевозки  тяжеловесных грузов ,при движении таких  транспортных средств  по автомобильным дорогам  общего пользования  местного значения  в границах населенных пунктов  МОСП «Деревня Упрямово»,
Глава администрации МО сельское
поселение «Деревня Упрямово»                                                      А.В.Королев.